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Usuarios atendidos  durante el mes  de agos to: 2,242
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Área de Biblioteca
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Área de Atención al Público

Área de Estadística

NÚMERO 29

Informes elaborados
Registros ingresados a la base de datos
Capacitación para llenado de formas estadísticas (dirigido a secretarios de juzgados
de Paz de Escuintla, Retalhuleu y Suchitepéquez)
Formas de violencia intrafamiliar clasificadas
Formas estadísticas clasificadas
Investigación documental para informe de linchamientos
Catálogos electrónicos elaborados (para Niñez y Adolescencia)
Formatos documentados para el diseño de informes estadísticos
Llamadas teléfonicas (Resoluciòn de dudas de los secretarios para llenado de
formas y para requerir datos estadísticos)
Formatos reproducidos
Oficios elaborados

Usuarios atendidos vía telefónica y correo electrónico
Usuarios atendidos personalmente en ventanilla
Fotocopias solicitadas
Acceso directo a base de datos
Remisión de sobres con copias de leyes a los órganos jurisdiccionales
Oficios recibidos (con solicitud de leyes)

243
374

3,158
7

30
113

Usuarios atendidos
Registro de material de nuevo ingreso
Documentos bibliográficos reproducidos
Préstamos de material bibliográfico externo y sala de lectura
Documentos incorporados a las bases de datos
Documentos registrados en inventario
Solvencias entregadas
Preparación física de material
Fichas catalográficas impresas

594
291

1,690
2,251
211
49
114
24

261

67
1,786

472
2,913

2
5
9

220
101

63

223
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Dirección:
21 Calle 7-70 Z.1,
Palacio de Justicia, Planta Baja.
Guatemala, ciudad.

Teléfonos:
PBX: 2248-7000, ext. 4502
Consultas: 2248-7000, ext. 4506 al 4508
FAX: 2248-7000, ext. 4509

Correo electrónico:
cenadoj@oj.gob.gtCENTRO  NACIONAL DE ANÁLISIS

Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

P ág ina  Web:
www.oj.gob.gt/cenadoj

AGOSTO 2005

NÚMERO 29

Ejemplares del boletín mensual "CENADOJ en Cifras"

Ejemplares del boletín diario del Sumario del Diario de Centro América

Ejemplares del boletín Resumen Mensual del Diario de Centro América

Ejemplares del boletín mensual "El Informador Bibliotecario"

Ejemplares del boletín bimensual "OJ en Cifras"

Usuarios que reciben las publicaciones por Correo Electrónico

Juegos impresos de la Gaceta de Tribunales Segundo Semestre 2001 (Cada juego consta de 4 volúmenes)

751

5,962

751

751

751

1,024

100

Textos de Leyes

10
Texto de Normativa Digitada e Ingresada a la
base de datos

Normativa ing resada a la base de datos

138TOTAL DE NORMAS INGRESADAS A LA BASE

Verificación, Estandarización y
Confrontación de Contenidos

TOTAL 242

Decreto del Congreso
Acuerdos Legislativos
Acuerdos Gubernativos en Consejo de Ministros
Acuerdo Gubernativo de Nombramiento
Acuerdos Gubernativos
Acuerdos Ministeriales
Acuerdos Municipales
Acuerdo Junta Directiva IGSS
Acuerdos Corte Suprema de Justicia
Acuerdos Presidencia Organismo Judicial y CSJ
Acuerdo Directorio de la SAT
Acuerdo SAT
Acuerdo Procurador de los Derechos Humanos
Acuerdo
Acuerdo por Canje de Notas
Instrumento de Ratificación
Autos de la Corte de Constitucionalidad
Sentencias de la Corte de Constitucionalidad
Resoluciones

8
3
1
1
46
30
19
8
2
2
1
1
1
1
2
2
1
2
7

Sentencias de Casación Civiles
Sentencias de Casación Contencioso
Administrativo
Autos de Rechazo de Casaciones
Civiles
Sentencias de Casación Penales
Autos de Rechazo de Casaciones
Penales
Autos de Dudas de Competencia
Penales
Sentencias de Amparo de la CSJ
Resoluciones de las Salas de
Apelaciones de Trabajo

16

20

5
49

56

20
73

3

Resoluciones
de la Corte Suprema de Justicia

TOTAL RESOLUCIONES
INGRESADAS A LA BASE

48

1

10
10
1
4

20

Sentencias de Casación Civiles
Sentencias de Casación Contencioso
Administrativo

Autos de Rechazo de Casaciones Civiles
Sentencias de Casación Penales
Autos de Rechazo de Casaciones Penales
Autos de Dudas de Competencia Penales
Sentencias de Amparo

2


